平成２９年１０月１６日

各位

株式会社 十六銀行

「FBC ハノイ 2018 ものづくり商談会」および

「Mfair バンコク 2018 ものづくり商談会」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、平成 30年 3 月にベトナム・ハノイにて『FBC

ハノイ 2018 ものづくり商談会』を、「平成 30年 6月にタイ・バンコクにて『Mfair バンコク 2018

ものづくり商談会』を、下記の通り共催しますのでお知らせします。

全国の各団体が相互に協力し、ビジネスパートナー発掘の場を提供することで、お取引先さま

のベトナム・タイでの材料や部品の現地調達、自社製品の販路拡大等を支援します。

記

 FBC ハノイ 2018

ものづくり商談会

Mfair バンコク 2018

ものづくり商談会

日時
平成 30 年 3 月 8 日（木）～9日（金）

9：00～17：00

平成 30 年 6 月 20 日（水）～22 日（金）

10：00～18：00

場所

National Exhibition

Construction  Center Hanoi  ハ

ノイ・ベトナム

BITEC Hall 105 バンコク・タイ

対象企業

＜製造業＞

・それぞれの国での部品調達、販路拡大を目的とする製造業企業

（B to B で部品・製品を製造・加工している企業）

・製造業企業にサービス、製品を提供する非製造業企業

（商社・ＩＴ・物流など）

基本

出展料

1 ブースあたりの基本出展料

（共催者経由申込企業）6㎡

（幅 3.0ｍ×奥行き 2.0ｍ）

205,000 円(現地付加価値税込)

※オプションの有無等の条件により、

出展料が変動。

1 ブースあたりの基本出展料（共催者経由

申込企業）6㎡（幅 3.0ｍ×奥行き 2.0ｍ）

65,000 バーツ(税抜)

（早期申込料金）60,000 バーツ(税抜)

※平成29年11月15日までにお申込みいた

だいた場合、早期申込料金が適用されます。

（最大 50社まで）

※オプションの有無等の条件により、出展

料が変動。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

出展

企業数
140 社 200 社

来場見込 3,000 名 10,000 名

申込期間
平成 29 年 10 月 16 日（月）

～平成 12月 29 日（金）

平成 29 年 10 月 16 日（月）

～平成 30年 2月 16 日（金）

特徴

・出展各社が登録する調達・販売案件を基に、ウェブ上で商談の事前申込みとマッ

チングを行うため、会期中に計画的、効率的な商談を行うことが可能。

・それぞれの国の政府機関等と協力し、現地ローカル企業の参加を後押し。

・調達目的のみで参加いただく大手製造業と直接商談を行えるバイヤーズビレッジ

エリアを設置（大手企業に対して販売申込ができるチャンスをつくる）。

主催
・Factory Network Asia Group

・NC Network Group

・FACTORY NETWORK ASIA (THAILAND) CO., LTD.

・REED TRADEX COMPANY LIMITED

共催
十六銀行およびその他の地方銀行など

合計 14 団体

十六銀行およびその他の地方銀行など合計

24 団体

協賛

HD BANK、Vietcombank カシコン銀行、バンコック銀行、株式会社

ＮＣネットワーク、NNA (THAILAND)  Co.,

Ltd.

【お問い合わせ先：十六銀行法人営業部海外サポート室 ℡:058-266-2693】

以 上